
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: II/353 D1 – Rytířsko – Jamné, I. stavba, PD 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu s 
§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ZZVZ), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
ve Výzvě k podání nabídky bod 7 Dostupnost zadávací dokumentace je u poslední odrážky 
napsáno: 
• Šablona Přípravného plánu realizace BIM (BEP) – vyplní pouze vybraný dodavatel v souladu 
s termínem uvedeným ve Smlouvě o provedení veřejné zakázky 
Dle úvodu přílohy ZD Šablona BEP má účastník vyplnit text psaný červeně. Dále se v textu této 
přílohy objevují vysvětlení, že některé body budou vyplněny po podepsání smlouvy (např. bod 
6.1), některé (např. bod 6.2) uvádí: Tabulka bude Zhotovitelem vyplněna, v rámci součinnosti před 
podpisem smlouvy bude aktualizována. 
Dotaz: mají se při podávání nabídky vyplňovat některé údaje v Šabloně BEP, která je součástí 
zadávací dokumentace? 
 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
 KUJI 57694/2021 Ing. Markéta Navrátilová / 564 602 378 7. 7. 2021 

 



 

  
Čís. jednací: 

Strana: 2 

Reakce zadavatele: 
Ne, Šablona BEP se do nabídky nevyplňuje, je určena pro vybraného dodavatele, který ji dle 
zadavatelových instrukcí vyplní. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 


		2021-07-07T14:47:44+0000
	Not specified




